Het registergoed is verhuurd en wordt aan de koper(s) in veiling geleverd onder 

gestanddoening der lopende huurovereenkomst. 

HUUR 

1. Het verkochte is verhuurd voor vierhonderdvijfendertig euro en vijfenveertig cent 

(€ 435,45) per maand, ofwel per jaar voor vijfduizend tweehonderdvijfentwintig euro en 

veertig cent (€ 5.225,40). 

2. De huur is bij vooruitbetaling te voldoen. 

3. Een bij nadere vaststelling van overheidswege verminderde huurprijs zal geen aanleiding 

geven tot enige aansprakelijkheid van de verkoper. 

4. Er is geen procedure bij de huurcommissie en/of het kantongerecht aanhangig.

[...]

Door de huurder van het registergoed is geen waarborgsom voldaan dan wel een bankgarantie 

gesteld. 

LASTEN 

Aan lasten is door de eigenaar over het jaar tweeduizend zeventien verschuldigd voor: 

- onroerende zaak belasting: éénhonderdvijftien euro en eenennegentig cent (€ 115,91); 

- rioolrecht: éénhonderdachtentwintig euro en veertig cent (€ 128,40); 

- waterschapslasten: zevenendertig euro en zesenzeventig cent (€ 37,76); 

- erfpachtcanon: tweehonderdachtendertig euro en zesenvijftig cent (€ 238,56); 

- bijdrage aan de vereniging van eigenaren: circa eenduizend tweehonderd euro 

(€ 1.200,00). 

Deze opgave van de lasten wordt door verkoper niet gegarandeerd. 

WOZ-WAARDE 

De WOZ-waarde voor het verkochte bedraagt voor het jaar tweeduizend zeventien 

tweehonderdzesendertigduizend vijfhonderd euro (€ 236.500,00) (peildatum één januari 

tweeduizend zestien). 

RECHTSGEDING 

Met betrekking tot het verkochte lopen geen rechtsgedingen. 

ONTEIGENING 

Er is met betrekking tot het verkochte geen onteigening aangezegd en geen voornemen tot 

onteigening bekend.

[...]

voldoen in twee gelijke halfjaarlijkse termijnen voor of op zestien januari en zestien juli. 

3. De jaarcanon verschuldigd door de eigenaar van appartementsrecht A-1 enzovoorts; 

De jaarcanon verschuldigd door de eigenaar van appartementsrecht A-2 bedraagt 

tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225,00) op basis van vierenvijftig vierkante meter bruto 

vloeroppervlak. 

De jaarcanon verschuldigd door de eigenaar van appartementsrecht A-3 enzovoorts; 

4. De bestemming/ het toegestane gebruik van appartementsrecht A-1 enzovoorts; 

De bestemming/ het toegestane gebruik van appartementsrecht A-2 is koopwoning, welke

[...]

- het honorarium volgens het tarief van het notariskantoor, zijnde 

vijfenzeventig/honderdste procent (0,75%) (exclusief eenentwintig procent (21%) 

Belasting Toegevoegde Waarde) van de koopprijs waarvoor het registergoed wordt 

gegund; 

- de kosten van de - eventuele - akte de command ad éénhonderdvijfenzeventig euro 

(€ 175,00); 

- de kosten van de veilingorganisatie, volgens haar tarief artikel I.3.; 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherches; 

- de courtage van de makelaar-koper, indien aangewezen, 

één en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde omzetbelasting.